
PRAHA s.r.o.

VODA • TOPENI - PLYN |

CENOVÁ NABÍDKA

VOTOP PRAHA s.r.o. 
Mašinová 324/5 
182 00 Praha 8

Akce: Výměna kotle
Místo: Nad Rokoskou 111/7, P-8 (byt školníka)

1.) Kondenzační kotel s průtokovým ohřevem 
f ENBRACD24

doporučená cena - Kč 49 890,-- - SLEVA 20 % 39 912,00 Kč
Pokojový drátový termostat PT22

í
1 200,00 Kč

i _
Uvedení kotle do provozu 2 500,00 Kč
Materiál - dopojení kotle ( plyn, topení, voda) 6 890,00 Kč
Magnetický filtr 2 340,00 Kč
Montážní práce - osazení a dopojení kotle, úprava rozvodů 7 200,00 Kč
Demontážní práce 600,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace zdemont. materiálu 400,00 Kč
IProplach systému 2 100,00 Kč
Napuštění přípravku X 100 na úpravu topné vody 2 1 1 600,00 Kč
Technické plyny 500,00 Kč
Revize plynu 1 400,00 Kč
Administrativní práce 300,00 Kč
Režijní náklady 500,00 Kč

**********

Celkem bez DPH 67 442.00 Kč

2.) Odkouření
Materiál 
Montážní práce 
Revize komína 
Režijní náklady

6 269,00 Kč 
2 100,00 Kč 
1 500,00 Kč 

500,00 Kč
**********

Celkem bez DPH 10 369.00 KČ



REKAPITULACE
Kotel
Odkouření

|I

67 442,00 Kč
10 369,00 Kč

* * * * * * * * * * * * * *
[

Celkem bez DPH 77 811,00 Kč

DPH 21 % (pro bytové prostoty) 16 340,31 Kč
* * * * * * * * * * * * * *

Celkem vč. DPH 94 151,31 Kč
Pokud se jedná o nebytové prostory f bude DPH 21%.

Výše uvedená nabídková cena se může lišit v případě nepředvídaných víceprací. které
budou konzultovány přímo na místě.

Bez prací zednických a e/ektrikářských.

Tato cenová nabídka platí po dobu 1 měsíce od vystavení.

Práce a dodávka bude zahájena až po vzájemném písemném odsouhlasení ceny a 
termínu provedení, případně podložena Smlouvou o dílo.

S pozdravem 

V Praze dne 13.1.2023

VOTOť MAM t.r.o.

L. *wua*s3:'»™l

Moílnovt) 324/5

VOTOP PRAHA s.r.o.


